Российская Федерация

Управление образования

администрации Старооскольского городского округа Белгородской области

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования «Одаренность»

(МБУ ДО «ЦДО «Одаренность»)

ПРИКАЗ

«04» октября  2016 года                                                                                   №202-од

Об организации работы творческой

мастерской «К вершинам профессии» в

рамках проекта «Создание и

организация работы «Школы

педагогического мастерства» на базе

МБУ ДО «ЦДО «Одаренность»

 С целью повышения уровня профессионального мастерства,

самосовершенствования педагогических работников МБУ ДО «ЦДО

«Одаренность», своевременной и эффективной реализации проекта «Создание и

организация работы «Школы педагогического мастерства» на базе МБУ ДО «ЦДО

«Одаренность»

приказываю:

 1. Организовать с 05 октября по 06 декабря 2016 года на базе МБУ ДО «ЦДО

«Одаренность» работу творческой мастерской «К вершинам профессии» (далее –

Творческая мастерская).

           2. Утвердить План работы Творческой мастерской (прилагается).

           3. Контроль  за  исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Боровенскую И.Ю.

Директор МБУ ДО

«ЦДО «Одаренность»       И.В. Попогребская

С приказом ознакомлены:

Боровенская И.Ю.

Амитина О.В.

Володина Т.В.

Лобанова Н.В.

Степанова В.В.

Евстафьева С.А.

Приложение

к приказу МБУ ДО «ЦДО «Одаренность»

от «04» октября 2016 г. №202-од

План работы творческой мастерской

«К вершинам профессии»

№ п/п Мероприятие  Дата проведения Ответственный

1. Мастер-класс «Основные подходы и

инструменты оценки качества

дополнительного образования»

11.10.2016 г. Боровенская И.Ю.,

заместитель

директора

2. Мастер-класс «Сущность и

отличительные черты социального

проектирования в системе

дополнительного образования»

25.10.2016 г. Лобанова Н.В.,

методист

3. Мастер-класс «Исследовательские

проекты в системе дополнительного

образования»

01.11.2016 г. Степанова В.В.,

педагог

дополнительного

образования

4. Мастер-класс «Формирование

профессиональных навыков на занятиях

в системе дополнительного

образования»

15.11.2016 г. Евстафьева С.А,

педагог

дополнительного

образования

5. Круглый стол «Моя личная

профессиональная перспектива»

22.11.2016 г. Володина Т.В.,

педагог-организатор

6. Круглый стол «От молодого

специалиста к успешному педагогу»

06.12.2016 г. Амитина О.В.,

методист